18/02/2021 14:49SEI/ABC - 0016241112 - Edital

Página 1 de 9https://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador.php?acao=document…9034d539bcdbce13ecd249662a0c61bdce748afd56b2e233850d2941974ab148

Instituto Estadual de Desenvolvimento da Educação Profissional de Rondônia - IDEP

EDITAL Nº 19/2021/IDEP-GRCA

A Presidente do Instituto Estadual de Desenvolvimento da Educação Profissional - IDEP-RO, Senhora Adir Josefa de Oliveira, no uso de suas atribuições
legais, considerando os termos do Processo Administrativo SEI n. 0048.139465/2020-65, considerando a necessidade inadiável de excepcional interesse público,
com fulcro na Lei Complementar nº 908 de 06 de dezembro de 2016 e na Lei nº 4.624 de 30 de outubro de 2019, torna público a Resposta de Recursos da
homologação das inscrições, interpostas no prazo legal estabelecido no Edital Nº 25/2020/IDEP-GRCA, mediante as condições especiais conforme relação abaixo:

RESPOSTA DOS RECURSOS INTERPOSTOS

EDITAL N.º 025/2020/GRCA

MUNICÍPIO/DISTRITO: Alta Floresta do Oeste
CURSO:  Técnico em Agroecologia

CANDIDATO COMPONENTES CURRICULARES SITUAÇÃO

ALAÍDE DE OLIVEIRA CARVALHO

COOPERATIVISMO E EMPREENDEDORISMO

ORIENTAÇÃO PARA A PRÁTICA PROFISSIONAL E PESQUISA

INTRODUÇÃO À AGROECOLOGIA

MANEJO AGROECOLÓGICO DO SOLO

MANEJO AGROECOLÓGICO DE PLANTAS I

GESTÃO DE PROPRIEDADES RURAIS

PLANEJAMENTO DE PROPRIEDADES RURAIS

MANEJO AGROECOLÓGICO DE PLANTAS II

EXTENSÃO RURAL

AGRICULTURA FAMILIAR E DESENVOLVIMENTO RURAL

MANEJO AGROECOLÓGICO DE ORGANISMOS ESPONTÂNEOS

LEGISLAÇÃO E CERTIFICAÇÃO DE PRODUTOS ORGÂNICOS

GESTÃO DE RECURSOS HÍDRICOS

MANEJO DA BIODIVERSIDADE E CONSERVAÇÃO DE
SISTEMAS AGROFLORESTAIS

SAÚDE E SEGURANÇA DO TRABALHO

NÃO HOMOLOGADO

(Não comprovou experiência)

MUNICÍPIO/DISTRITO: Alto Paraíso
CURSO:  Técnico em Agronegócios

CANDIDATO COMPONENTES CURRICULARES SITUAÇÃO

ALAÍDE DE OLIVEIRA CARVALHO

COOPERATIVISMO E EMPREENDEDORISMO

ORIENTAÇÃO PARA A PRÁTICA PROFISSIONAL E PESQUISA

ECONOMIA NA AGROPECUÁRIA

GESTÃO DE COOPERATIVAS E ASSOCIAÇÕES

GESTÃO DA PRODUÇÃO VEGETAL I

PLANO DE NEGÓCIOS NO AGRONEGÓCIO I

CADEIAS PRODUTIVAS DO AGRONEGÓCIO

GESTÃO DE PRODUÇÃO VEGETAL II

PLANO DE NEGÓCIOS NO AGRONEGÓCIO II

NÃO HOMOLOGADO

(Não comprovou experiência)

Diário Oficial do Estado de Rondônia nº 36
Disponibilização: 18/02/2021
Publicação: 18/02/2021

18/02/2021 14:49SEI/ABC - 0016241112 - Edital

Página 2 de 9https://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador.php?acao=document…9034d539bcdbce13ecd249662a0c61bdce748afd56b2e233850d2941974ab148

PLANO DE NEGÓCIOS NO AGRONEGÓCIO II

COMERCIALIZAÇÃO AGROPECUÁRIA E AGROINDÚSTRIA

LEGISLAÇÃO RURAL

IMPLANTAÇÃO E GESTÃO DE PROJETOS AGROPECUÁRIOS

GESTÃO AMBIENTAL

COORDENAÇÃO DO TRABALHO RURAL

ADMINISTRAÇÃO DE RECURSOS MATERIAIS

COOPERATIVISMO E EMPREENDEDORISMO

(Não comprovou experiência)

ANDRÉ HENRIQUE BUENO NEVES

COOPERATIVISMO E EMPREENDEDORISMO

ORIENTAÇÃO PARA A PRÁTICA PROFISSIONAL E PESQUISA

GESTÃO DA PRODUÇÃO VEGETAL I,

CADEIAS PRODUTIVAS DO AGRONEGÓCIO

GESTÃO DE PRODUÇÃO VEGETAL II

PLANO DE NEGÓCIOS NO AGRONEGÓCIO II

COMERCIALIZAÇÃO AGROPECUÁRIA E AGROINDÚSTRIA

LEGISLAÇÃO RURAL

IMPLANTAÇÃO E GESTÃO DE PROJETOS AGROPECUÁRIOS

GESTÃO AMBIENTAL

COORDENAÇÃO DO TRABALHO RURAL

ADMINISTRAÇÃO DE RECURSOS MATERIAIS

NÃO HOMOLOGADO

(Não comprovou experiência)

MUNICÍPIO/DISTRITO: Espigão do Oeste
CURSO:  Técnico em Agronegócios

CANDIDATO COMPONENTES CURRICULARES SITUAÇÃO

ALAÍDE DE OLIVEIRA CARVALHO

COOPERATIVISMO E EMPREENDEDORISMO

ORIENTAÇÃO PARA A PRÁTICA PROFISSIONAL E
PESQUISA

ECONOMIA NA AGROPECUÁRIA

GESTÃO DE COOPERATIVAS E ASSOCIAÇÕES

GESTÃO DA PRODUÇÃO VEGETAL I

PLANO DE NEGÓCIOS NO AGRONEGÓCIO I

CADEIAS PRODUTIVAS DO AGRONEGÓCIO

GESTÃO DE PRODUÇÃO VEGETAL II

PLANO DE NEGÓCIOS NO AGRONEGÓCIO II

COMERCIALIZAÇÃO AGROPECUÁRIA E
AGROINDÚSTRIA

LEGISLAÇÃO RURAL

IMPLANTAÇÃO E GESTÃO DE PROJETOS
AGROPECUÁRIOS

GESTÃO AMBIENTAL

COORDENAÇÃO DO TRABALHO RURAL

ADMINISTRAÇÃO DE RECURSOS MATERIAIS

COOPERATIVISMO E EMPREENDEDORISMO

NÃO HOMOLOGADO

(Não comprovou experiência)

COOPERATIVISMO E EMPREENDEDORISMO

ORIENTAÇÃO PARA PRÁTICA PROFISSIONAL E PESQUISA

18/02/2021 14:49SEI/ABC - 0016241112 - Edital

Página 3 de 9https://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador.php?acao=document…9034d539bcdbce13ecd249662a0c61bdce748afd56b2e233850d2941974ab148

ANDRÉ HENRIQUE BUENO NEVES

GESTÃO DA PRODUÇÃO VEGETAL I

GESTÃO DA PRODUÇÃO VEGETAL II

COMERCIALIZAÇÃO AGROPECUÁRIA E
AGROINDÚSTRIA

LEGISLAÇÃO RURAL

IMPLANTAÇÃO E GESTÃO DE PROJETOS
AGROPECUÁRIOS

GESTÃO AMBIENTAL

COORDENAÇÃO DO TRABALHO RURAL

ADMINISTRAÇÃO DE RECURSOS MATERIAIS

NÃO HOMOLOGADO

(Não comprovou experiência)

MUNICÍPIO/DISTRITO: Itapuã do Oeste
CURSO:  Técnico em Agronegócios

CANDIDATO COMPONENTES CURRICULARES SITUAÇÃO

ALAÍDE DE OLIVEIRA CARVALHO

COOPERATIVISMO E EMPREENDEDORISMO

ORIENTAÇÃO PARA A PRÁTICA PROFISSIONAL E PESQUISA

ECONOMIA NA AGROPECUÁRIA

GESTÃO DE COOPERATIVAS E ASSOCIAÇÕES

GESTÃO DA PRODUÇÃO VEGETAL I

PLANO DE NEGÓCIOS NO AGRONEGÓCIO I

CADEIAS PRODUTIVAS DO AGRONEGÓCIO

GESTÃO DE PRODUÇÃO VEGETAL II

PLANO DE NEGÓCIOS NO AGRONEGÓCIO II

COMERCIALIZAÇÃO AGROPECUÁRIA E AGROINDÚSTRIA

LEGISLAÇÃO RURAL

IMPLANTAÇÃO E GESTÃO DE PROJETOS AGROPECUÁRIOS

GESTÃO AMBIENTAL

COORDENAÇÃO DO TRABALHO RURAL

ADMINISTRAÇÃO DE RECURSOS MATERIAIS

COOPERATIVISMO E EMPREENDEDORISMO

NÃO HOMOLOGADO

(Não comprovou experiência)

ANDRÉ HENRIQUE BUENO NEVES

COOPERATIVISMO E EMPREENDEDORISMO

ORIENTAÇÃO PARA A PRÁTICA PROFISSIONAL E PESQUISA

GESTÃO DE COOPERATIVAS E ASSOCIAÇÕES

GESTÃO DA PRODUÇÃO VEGETAL I

GESTÃO DE PRODUÇÃO VEGETAL II

COMERCIALIZAÇÃO AGROPECUÁRIA E AGROINDÚSTRIA

LEGISLAÇÃO RURAL,

IMPLANTAÇÃO E GESTÃO DE PROJETOS AGROPECUÁRIOS

GESTÃO AMBIENTAL

COORDENAÇÃO DO TRABALHO RURAL

ADMINISTRAÇÃO DE RECURSOS MATERIAIS

NÃO HOMOLOGADO

(Não comprovou experiência)

MUNICÍPIO/DISTRITO: Pimenta Bueno
CURSO:  Técnico em Agroecologia

CANDIDATO COMPONENTES CURRICULARES SITUAÇÃO

18/02/2021 14:49SEI/ABC - 0016241112 - Edital

Página 4 de 9https://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador.php?acao=document…9034d539bcdbce13ecd249662a0c61bdce748afd56b2e233850d2941974ab148

CANDIDATO COMPONENTES CURRICULARES SITUAÇÃO

ALAÍDE DE OLIVEIRA CARVALHO

COOPERATIVISMO E EMPREENDEDORISMO

ORIENTAÇÃO PARA A PRÁTICA PROFISSIONAL E PESQUISA

INTRODUÇÃO À AGROECOLOGIA

MANEJO AGROECOLÓGICO DO SOLO

MANEJO AGROECOLÓGICO DE PLANTAS I

GESTÃO DE PROPRIEDADES RURAIS

PLANEJAMENTO DE PROPRIEDADES RURAIS

MANEJO AGROECOLÓGICO DE PLANTAS II

EXTENSÃO RURAL

AGRICULTURA FAMILIAR E DESENVOLVIMENTO RURAL

MANEJO AGROECOLÓGICO DE ORGANISMOS
ESPONTÂNEOS

LEGISLAÇÃO E CERTIFICAÇÃO DE PRODUTOS ORGÂNICOS

GESTÃO DE RECURSOS HÍDRICOS

MANEJO DA BIODIVERSIDADE E CONSERVAÇÃO DE
SISTEMAS AGROFLORESTAIS

SAÚDE E SEGURANÇA DO TRABALHO

NÃO HOMOLOGADO

(Não comprovou experiência)

ANDRÉ HENRIQUE BUENO NEVES

COOPERATIVISMO E EMPREENDEDORISMO

ORIENTAÇÃO PARA A PRÁTICA PROFISSIONAL E PESQUISA

INTRODUÇÃO À AGROECOLOGIA

MANEJO AGROECOLÓGICO DO SOLO

MANEJO AGROECOLÓGICO DE PLANTAS I

GESTÃO DE PROPRIEDADES RURAIS

PLANEJAMENTO DE PROPRIEDADES RURAIS

MANEJO AGROECOLÓGICO DE PLANTAS II

EXTENSÃO RURAL

AGRICULTURA FAMILIAR E DESENVOLVIMENTO RURAL

MANEJO AGROECOLÓGICO DE ORGANISMOS
ESPONTÂNEOS

LEGISLAÇÃO E CERTIFICAÇÃO DE PRODUTOS ORGÂNICOS

GESTÃO DE RECURSOS HÍDRICOS

MANEJO DA BIODIVERSIDADE E CONSERVAÇÃO DE
SISTEMAS AGROFLORESTAIS

NÃO HOMOLOGADO

(Não comprovou experiência)

TATIANE FERNANDES MEDEIROS

SAÚDE E EMPREENDEDORISMO

COOPERATIVISMO E EMPREENDEDORISMO

ORIENTAÇÃO PARA A PRÁTICA PROFISSIONAL E PESQUISA

INTRODUÇÃO À AGROECOLOGIA

MANEJO AGROECOLÓGICO DO SOLO

MANEJO AGROECOLÓGICO DE PLANTAS I

MANEJO AGROECOLÓGICO DE ANIMAIS I

GESTÃO DE PROPRIEDADES RURAIS

GEOPROCESSAMENTO

PLANEJAMENTO DE PROPRIEDADES RURAIS

MANEJO AGROECOLÓGICO DE PLANTAS II

MANEJO AGROECOLÓGICO DE ANIMAIS II

EXTENSÃO RURAL

NÃO HOMOLOGADO

(Não comprovou experiência)

18/02/2021 14:49SEI/ABC - 0016241112 - Edital

Página 5 de 9https://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador.php?acao=document…9034d539bcdbce13ecd249662a0c61bdce748afd56b2e233850d2941974ab148

EXTENSÃO RURAL

AGRICULTURA FAMILIAR E DESENVOLVIMENTO RURAL

MANEJO AGROECOLÓGICO DE ORGANISMOS
ESPONTÂNEOS

LEGISLAÇÃO E CERTIFICAÇÃO DE PRODUTOS ORGÂNICOS

GESTÃO DE RECURSOS HÍDRICOS

MANEJO DA BIODIVERSIDADE E CONSERVAÇÃO DE
SISTEMAS AGROFLORESTAIS

MUNICÍPIO/DISTRITO: Vilhena
CURSO:  Técnico em Agronegócios

CANDIDATO COMPONENTES CURRICULARES SITUAÇÃO

ALAÍDE DE OLIVEIRA CARVALHO

COOPERATIVISMO E EMPREENDEDORISMO

ORIENTAÇÃO PARA A PRÁTICA PROFISSIONAL E PESQUISA

ECONOMIA NA AGROPECUÁRIA

GESTÃO DE COOPERATIVAS E ASSOCIAÇÕES

GESTÃO DA PRODUÇÃO VEGETAL I

PLANO DE NEGÓCIOS NO AGRONEGÓCIO I

CADEIAS PRODUTIVAS DO AGRONEGÓCIO

GESTÃO DE PRODUÇÃO VEGETAL II

PLANO DE NEGÓCIOS NO AGRONEGÓCIO II

COMERCIALIZAÇÃO AGROPECUÁRIA E AGROINDÚSTRIA

LEGISLAÇÃO RURAL

IMPLANTAÇÃO E GESTÃO DE PROJETOS AGROPECUÁRIOS

GESTÃO AMBIENTAL

COORDENAÇÃO DO TRABALHO RURAL

ADMINISTRAÇÃO DE RECURSOS MATERIAIS

COOPERATIVISMO E EMPREENDEDORISMO

NÃO HOMOLOGADO

(Não comprovou experiência)

ANDRÉ HENRIQUE BUENO NEVES

COOPERATIVISMO E EMPREENDEDORISMO

ORIENTAÇÃO PARA PRÁTICA PROFISSIONAL E PESQUISA

GESTÃO DA PRODUÇÃO VEGETAL I

GESTÃO DA PRODUÇÃO VEGETAL II

LEGISLAÇÃO RURAL

IMPLANTAÇÃO E GESTÃO DE PROJETOS AGROPECUÁRIOS
GESTÃO AMBIENTAL

COORDENAÇÃO DO TRABALHO RURAL

ADMINISTRAÇÃO DE RECURSOS MATERIAIS

NÃO HOMOLOGADO

(Não comprovou experiência)

MUNICÍPIO/DISTRITO: Porto Velho
CURSO:  Técnico em Recursos Humanos

CANDIDATO COMPONENTES CURRICULARES SITUAÇÃO

PAULA DA COSTA SICSU

TEORIA DAS RELAÇÕES HUMANAS

ÉTICA E CIDADANIA ORGANIZACIONAL

DESENVOLVIMENTO HUMANO E ORGANIZACIONAL

PLANEJAMENTO, RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

HOMOLOGADO

18/02/2021 14:49SEI/ABC - 0016241112 - Edital

Página 6 de 9https://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador.php?acao=document…9034d539bcdbce13ecd249662a0c61bdce748afd56b2e233850d2941974ab148

PLANEJAMENTO, RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

CAROLINE LIMA FERNANDES LOURENÇO QUALIDADE DE VIDA E SEGURANÇA NO TRABALHO HOMOLOGADO

THATIANA APARECIDA RODRIGUES DO
CARMO

LEGISLAÇÃO E RELAÇÕES TRABALHISTAS

QUALIDADE DE VIDA E SEGURANÇA NO TRABALHO

NÃO HOMOLOGADO

(Não comprovou experiência)

MUNICÍPIO/DISTRITO: Candeias
CURSO:  Técnico em Recursos Humanos

CANDIDATO COMPONENTES CURRICULARES SITUAÇÃO

PAULA DA COSTA SICSU

TEORIA DAS RELAÇÕES HUMANAS

ÉTICA E CIDADANIA ORGANIZACIONAL

DESENVOLVIMENTO HUMANO E ORGANIZACIONAL

PLANEJAMENTO, RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

HOMOLOGADO

MUNICÍPIO/DISTRITO: Cerejeiras
CURSO:  Técnico em Hospedagem

CANDIDATO COMPONENTES CURRICULARES SITUAÇÃO

LUCIOLACUJUI DE FREITAS

FUNDAMENTOS DE TURISMO E HOTELARIA,

EMPREENDEDORISMO,

INTRODUÇÃO À HOSPITALIDADE,

LINGUAGEM E COMUNICAÇÃO EMPRESARIAL,

TÉCNICAS DE GOVERNANÇAS,

ÉTICA, SAÚDE E SEGURANÇA DO TRABALHO,

MANUTENÇÃO EM MEIOS DE HOSPEDAGEM,

TÉCNICAS DE LAVANDERIA,

ADMINISTRAÇÃO HOTELEIRA,

TÉCNICAS DE RESERVAS,

ADMINISTRAÇÃO DE CRISES NA HOTELARIA,

GESTÃO AMBIENTAL EM MEIOS DE HOSPEDAGEM,

TÓPICOS ESPECIAIS EM HOTELARIA,

TÉCNICAS DE RECEPÇÃO,

AMBIENTAÇÃO PROFISSIONAL

HOMOLOGADO

MUNICÍPIO/DISTRITO: Mutum Paraná
CURSO:  Técnico em Aquicultura

CANDIDATO COMPONENTES CURRICULARES SITUAÇÃO

CAROLINE LIMA FERNANDES LOURENÇO SAÚDE E SEGURANÇA DO TRABALHO NÃO HOMOLOGADO (Não
apresentou Quadro de Títulos)

MUNICÍPIO/DISTRITO:Jaru
CURSO:  Técnico em Marketing

CANDIDATO COMPONENTES CURRICULARES SITUAÇÃO

18/02/2021 14:49SEI/ABC - 0016241112 - Edital

Página 7 de 9https://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador.php?acao=document…9034d539bcdbce13ecd249662a0c61bdce748afd56b2e233850d2941974ab148

SHERLLYKONSUELLO SEGA PRADO
FERNANDES

FUNDAMENTOS DA ADMINISTRAÇÃO

ADMINISTRAÇÃO DE MARKETING

COMPORTAMENTO DO CONSUMIDOR

PESQUISA DE MARKETING

MARKETING DE RELACIONAMENTO

MARKETING DE SERVIÇOS E DE VAREJO

ATENDIMENTO E VENDAS

ÉTICA E SOCIEDADE

HOMOLOGADO

MUNICÍPIO/DISTRITO: Ariquemes
CURSO:  Técnico em Comércio

CANDIDATO COMPONENTES CURRICULARES SITUAÇÃO

ANA LUCIA DOS SANTOS SILVA GESTÃO DE VENDAS
NÃO HOMOLOGADO (Não apresentou foto
segurando o documento; Não comprovou
escolaridade; Não comprovou experiência.)

MATEUS MANU DA SILVA CÁLCULOS FINANCEIROS E ESTATÍSTICOS
NÃO HOMOLOGADO (Não apresentou foto
segurando o documento; Não comprovou
experiência.)

MUNICÍPIO/DISTRITO: Porto Velho
CURSO:  Técnico em Redes de Computadores

CANDIDATO COMPONENTES CURRICULARES SITUAÇÃO

CAROLINE LIMA FERNANDES LOURENÇO SEGURANÇA, MEIO AMBIENTE E SAÚDE NÃO HOMOLOGADO (Não apresentou
Quadro de Títulos)

MUNICÍPIO/DISTRITO: Porto Velho
CURSO:  Técnico em Eventos

CANDIDATO COMPONENTES CURRICULARES SITUAÇÃO

THATIANA APARECIDA RODRIGUES DO CARMO
SEGURANÇA E PRIMEIROS SOCORROS EM EVENTOS

ÉTICA E CIDADANIA ORGANIZACIONAL

NÃO HOMOLOGADO

(Não comprovou experiência)

MUNICÍPIO/DISTRITO: Porto Velho
CURSO:  Técnico em Hospedagem

CANDIDATO COMPONENTES CURRICULARES SITUAÇÃO

THATIANA APARECIDA RODRIGUES DO CARMO ÉTICA, SAÚDE E SEGURANÇA DO TRABALHO
NÃO HOMOLOGADO

(Não comprovou experiência)

MUNICÍPIO/DISTRITO: Porto Velho
CURSO:  Técnico em Confeitaria

CANDIDATO COMPONENTES CURRICULARES SITUAÇÃO

THATIANA APARECIDA RODRIGUES DO CARMO EDUCAÇÃO AMBIENTAL E SEGURANÇA NO TRABALHO
NÃO HOMOLOGADO

(Não comprovou experiência)

18/02/2021 14:49SEI/ABC - 0016241112 - Edital

Página 8 de 9https://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador.php?acao=document…9034d539bcdbce13ecd249662a0c61bdce748afd56b2e233850d2941974ab148

MUNICÍPIO/DISTRITO: Machadinho do Oeste
CURSO:  Técnico em Edificações

CANDIDATO COMPONENTES CURRICULARES SITUAÇÃO

CAROLINE LIMA FERNANDES LOURENÇO SAÚDE E SEGURANÇA DO TRABALHO NÃO HOMOLOGADO (Não apresentou
Quadro de Títulos)

BRUNA NUNES GALDINO

DESENHO TÉCNICO

SAÚDE E SEGURANÇA DO TRABALHO

PROJETO ARQUITETÔNICO

PLANEJAMENTO E ORÇAMENTO DE OBRAS

PROJETO DE INSTALAÇÕES ELÉTRICAS

NÃO HOMOLOGADO

(Não comprovou experiência)

MUNICÍPIO/DISTRITO:Cabixi
CURSO:  Técnico em Recursos Humanos

CANDIDATO COMPONENTES CURRICULARES SITUAÇÃO

MARIA APARECIDA BOTELHO
COMUNICAÇÃO E EXPRESSÃO

INGLÊS INSTRUMENTAL
HOMOLOGADO

MUNICÍPIO/DISTRITO:Cerejeiras
CURSO:  Técnico em Hospedagem

CANDIDATO COMPONENTES CURRICULARES SITUAÇÃO

MARIA APARECIDA BOTELHO

LINGUAGEM E COMUNICAÇÃO EMPRESARIAL

INGLÊS INSTRUMENTAL I

INGLÊS INSTRUMENTAL II

HOMOLOGADO

MUNICÍPIO/DISTRITO:Colorado do Oeste
CURSO:  Técnico em Hospedagem

CANDIDATO COMPONENTES CURRICULARES SITUAÇÃO

MARIA APARECIDA BOTELHO COMUNICAÇÃO E INFORMAÇÃO HOMOLOGADO

ELINE SILVA COSTA
Presidente em Exercício do IDEP/RO

§1° art.13 Lei Complementar 908 de 06 de dezembro de 2016

Documento assinado eletronicamente por Eline Silva Costa, Diretor(a), em 17/02/2021, às 10:28, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo 18
caput e seus §§ 1º e 2º, do Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código verificador 0016241112 e o código CRC 5B6EA0C9.

http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

18/02/2021 14:49SEI/ABC - 0016241112 - Edital

Página 9 de 9https://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador.php?acao=document…9034d539bcdbce13ecd249662a0c61bdce748afd56b2e233850d2941974ab148

Referência: Caso responda este Edital, indicar expressamente o Processo nº 0048.139465/2020-65 SEI nº 0016241112